


Číslo nabídky : <b>30102023</b>	<b>CENOVÁ NABÍDKA</b>	 <b>dodávky a servis tepelné techniky</b>  Přerovská 678/45, Olomouc  IČ: 60323825, DIČ: CZ60323825 www.i-therm.cz
Objednatel :	Univerzita Palackého v Olomouci - SKM	
Adresa :	Šmeralova 12, Olomouc, 779 00	
Kontaktní osoba :		
Akce :	Oprava hydraulického uzlu ve VZT jednotce	
Místo realizace :	Menza UP Šmeralova 1084/6	

p. č.	kód	název	m.j.	výměra	jednotková cena	cena celkem
<b>Oddíl: 1 Oprava hydraulického uzlu ve VZT jednotce</b>						<b>73 143,85</b>
1		třicestný ventil ESBE	ks	1,00	4 452,60	4 452,60
2		demontáže (hydraulická část)	soub.	1,00	2 930,00	2 930,00
3		potrubí uhlíková ocel lisovaná pr.76	m	6,00	4 620,00	27 720,00
4		potrubí uhlíková ocel lisovaná pr.54	m	6,00	1 820,00	10 920,00
5		armatury	soub.	1,00	8 200,00	8 200,00
6		montáže (hydraulická část)	soub.	1,00	3 700,00	3 700,00
7		odstavení systému a vypuštění	soub.	1,00	960,00	960,00
8		ekologická likvidace nemrznoucí směsy	soub.	1,00	2 152,00	2 152,00
9		nemrznoucí směs (25l)	ks	1,00	5 989,25	5 989,25
10		napuštění nemrznoucí směsí, zkouška těsnosti, uvedení do provozu	soub.	1,00	2 800,00	2 800,00
11		dodávka a montáže elektro	soub.	1,00	3 320,00	3 320,00
<b>Oddíl: 3 Ostatní</b>						<b>4 530,00</b>
10		VRN	soub.	1,00	1 600,00	1 600,00
10		inženýrská činnost, prohlídka a návrh řešení	soub.	1,00	1 730,00	1 730,00
11		dopravné	soub.	1,00	1 200,00	1 200,00

Platnost nabídka :	26.01.2024	<b>Cena celkem bez DPH :</b>	<b>77 673,85 Kč</b>
Datum realizace :	dohodou	DPH : 21%	16 311,51 Kč
Nabídku zpracoval :		<b>Cena celkem s DPH :</b>	<b>93 985,35 Kč</b>

Poznámka :

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s údaji v nabídce, souhlasí s výše uvedeným zpracováním osobních údajů závazně objednáva výše uvedený rozsah dodávek a prací uvedených v nabídce.	Datum : 07.11.2023
Datum a podpis objednatele :	Podpis :